GOVERNO FEDERAL - MINISTÉRIO DAS CIDADES

EMPRESA DE TRENS URBANOS DE PORTO ALEGRE S.A – TRENSURB

EDITAL DE CHAMAMENTO PÚBLICO DE SELEÇÃO Nº 07/2023

.   Pág. 1 de 1

1. HOMOLOGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES

O Conselho de Administração da Empresa de Trens Urbanos de Porto Alegre S/A, doravante denominada

TRENSURB, representada por sua presidente Sra. Mariana Moya de Oliveira, TORNA PÚBLICO o

presente edital referente a prorrogação do cronograma a partir da publicação da pontuação da

documentação. O cronograma deverá ser consultado no link https://www.trensurb.gov.br/concursos-e-

estagios/selecao-para-comite-de-auditoria-estatutario-trensurb.

Porto Alegre, 22 de novembro de 2023.

https://www.trensurb.gov.br/concursos-e-estagios/selecao-para-comite-de-auditoria-estatutario-trensurb
https://www.trensurb.gov.br/concursos-e-estagios/selecao-para-comite-de-auditoria-estatutario-trensurb